Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Mixed

25.03.2023

Erfurt - Bowling im Vilnius

Vorrunde
Platz Team LV Schnitt Spiele Pins
1 Demuth, Jana & Dervenich, Jan THU 221,50 12 2.658
1. JBC "JEMBO Bunny's" Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Dervenich, Jan 1.331/ 6 221,83 267 191 223 233 267 234 183
Demuth, Jana 1.327/ 6 221,17 269 233 205 269 227 170 223
Team: 2.658 /12 221,50 502 424 428 502 494 404 406
2 Keil, Julia & Keil, Marcel THU 201,67 12 2.420
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Keil, Marcel 1290/ 6 215,00 260 201 217 198 260 201 213
Keil, Julia 1130/ 6 188,33 244 159 151 196 244 193 187
Team: 2.420/12 201,67 504 360 368 394 504 394 400
3 Freygang, Kati & Freygang, Tom THU 201,50 12 2.418
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Freygang, Tom 1.310/ 6 218,33 238 238 216 179 224 226 227
Freygang, Kati 1108/ 6 184,67 225 225 181 156 161 205 180
Team: 2418 /12 201,50 463 463 397 335 385 431 407
4 Miiller, Antje & Thiimmler, Alexander THU 197,17 12 2.366
1. JBC "JEMBO Bunny's" Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Thimmler, Alexander 1.211/ 6 201,83 219 202 202 171 215 219 202
Mdller, Antje 1155/ 6 19250 227 201 171 199 227 184 173
Team: 2.366 / 12 197,17 442 403 373 370 442 403 375
5 Boin, Ina & Axt, Uwe THU 194,42 12 2.333
BC Rot-WeiB Erfurt Pins /Sp. Schnitt ~ HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Axt, Uwe 1275/ 6 212,50 252 223 252 180 207 235 178
Boin, Ina 1.058/ 6 176,33 192 186 167 192 171 161 181
Team: 2.333/12 194,42 419 409 419 372 378 396 359
6 Gebert, Susanne & Gebert, Frank THU 194,08 12 2.329
SportBowler Erfurt Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Gebert, Frank 1.308/ 6 218,00 236 236 225 232 224 168 223
Gebert, Susanne 1.021/ 6 170,17 219 124 219 177 189 148 164
Team: 2.329 /12 194,08 444 360 444 409 413 316 387
X Schmid, Anett & Schmid, Mirko THU 191,75 12 2.301
SportBowler Erfurt Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Schmid, Mirko 1.326 / 6 221,00 258 227 185 258 249 183 224
Schmid, Anett 975/ 6 162,50 183 130 168 177 183 140 177
Team: 2301 /12 191,75 435 357 353 435 432 323 401
8 Hirschberg, Sylvia & Buri, Christian THU 191,67 12 2.300
1. JBC "JEMBO Bunny's" Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Buri, Christian 1.230/ 6 205,00 236 236 190 208 223 179 194
Hirschberg, Sylvia 1.070/ 6 178,33 194 194 176 183 163 170 184
Team: 2.300/12 191,67 430 430 366 391 386 349 378
9 Eichhorn, Cornelia & Kénig, Marcel THU 190,17 12 2.282
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Kénig, Marcel 1.205/ 6 200,83 233 233 183 215 174 216 184
Eichhorn, Cornelia 1.077/ 6 179,50 222 222 178 190 169 171 147
Team: 2.282 /12 190,17 455 455 361 405 343 387 331
10 Porsche, Anja & Krupinski, Michael THU 190,00 12 2.280
Weimarer Bowlingflichse 04 Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Krupinski, Michael 1.143/ 6 190,50 225 152 181 225 170 204 211
Porsche, Anja 1.137/ 6 189,50 214 214 155 200 202 194 172
Team: 2.280/12 190,00 425 366 336 425 372 398 383
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Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Mixed
Vorrunde

Platz Team

1"
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Morawietz, Diana & Frey, Frank-Peter
SportBowler Erfurt

Frey, Frank-Peter
Morawietz, Diana

Team:

Thieme, Marie-Christine & GroBe, Daniel
Roma Bowlers
Grof3e, Daniel
Thieme, Marie-Christine

Team:
Deuschle, Karin & Haubold, Lucas
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Haubold, Lucas
Deuschle, Karin

Team:

Nawrotzki, Katrin & Kiihn, Mike
Roma Bowlers
Kihn, Mike
Nawrotzki, Katrin
Team:
Miiller, Christa & Miiller, Heinz
BC Erfurt 2000
Mdller, Heinz
Miller, Christa
Team:
Eilenstein, Sissi & Marthin, Jan
Weimarer Bowlingflichse 04

Marthin, Jan
Eilenstein, Sissi

Team:

Piquardt, Sheila & Fischer, Kai
Roma Bowlers

Fischer, Kai
Piquardt, Sheila

Team:

Topfer, Sandra & Witzel, Sven
SportBowler Erfurt

Witzel, Sven
Topfer, Sandra

Team:

Dierl, Margitta & Mewes, Frank
Roma Bowlers

Mewes, Frank
Dierl, Margitta

Team:

Blischleb, Franziska & Samtleben, Klaus
BC Erfurt 2000

Samtleben, Klaus
Bischleb, Franziska

Team:

Pins /Sp.
1196/ 6
1.082/ 6

2.278 /12

Pins /Sp.

1.161/ 6
1.114/ 6

2275/ 12

Pins /Sp.
1233/ 6
1.001/ 6

2.234 /12

Pins /Sp.
1.238/ 6
940/ 6

2178 /12

Pins /Sp.
1.143/ 6
1.026 / 6

2.169 /12

Pins /Sp.
1201/ 6
956 / 6

2157 /12

Pins /Sp.

1.107/ 6
1.047/ 6

2.154 /12

Pins /Sp.
1.078/ 6
1.049/ 6

2127 /12

Pins /Sp.
1.087/ 6
976 / 6

2.063 /12

Pins /Sp.

1.077/ 6
946/ 6

2.023 /12

Schnitt

199,33
180,33

189,83

Schnitt

193,50
185,67

189,58

Schnitt

205,50
166,83

186,17

Schnitt

206,33
156,67

181,50

Schnitt

190,50
171,00

180,75

Schnitt

200,17
159,33

179,75

Schnitt

184,50
174,50

179,50

Schnitt

179,67
174,83

177,25

Schnitt

181,17
162,67

171,92

Schnitt

179,50
157,67

168,58

HI

273
202

435

HI

212
233

437

HI

225
178

397

HI

249
170

414

HI

226
212

408

HI

213
187

374

HI

238
199

437

HI

203
221

406

HI

199
194

393

HI

191
195

361

LV

THU

Spiel: 1 2

199 273

168 162

367 435
THU

Spiel: 1 2

163 178

169 188

332 366
THU

Spiel: 1 2

225 168

172 172

397 340
THU

Spiel: 1 2

185 214

159 148

344 362
THU

Spiel: 1 2

191 202

173 190

364 392
THU

Spiel: 1 2

171 196

187 150

358 346
THU

Spiel: 1 2

144 238

163 199

307 437
THU

Spiel: 1 2

181 156

195 221

376 377
THU

Spiel: 1 2

168 158

148 170

316 328
THU

Spiel: 1 2

189 165

172 195

361 360

3

181
193

374

212
169

381

214
149

363

249
165

414

226
169

395

201
152

353

192
179

371

202
148

350

185
165

350

191
126

317

4

183
202

385

204
233

437

219
160

379

178
152

330

161
137

298

208
166

374

160
192

352

203
203

406

199
194

393

186
132

318

25.03.2023

Erfurt - Bowling im Vilnius

Schnitt
189,83
5 6
168 192
159 198
327 390
189,58
5 6
202 202
157 198
359 400
186,17
5 6
215 192
170 178
385 370
181,50
5 6
200 212
146 170
346 382
180,75
5 6
196 167
212 145
408 312
179,75
5 6
213 212
151 150
364 362
179,50
5 6
192 181
153 161
345 342
177,25
5 6
161 175
124 158
285 333
171,92
5 6
190 187
145 154
335 341
168,58
5 6
169 177
180 141
349 318

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Pins

2.278

2.275

2.234

2.178

2.169

2.157

2.154

2.127

2.063

2.023
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Konitzer, Yvonne & Schubert, René
1. BV Starbowling Nordhausen

Kdnitzer, Yvonne
Schubert, René

Team:

Constabel, Karola & Zitzmann, Alexander
SportBowler Erfurt

Zitzmann, Alexander

Constabel, Karola

Team:
Engel, Martina & Stang, Thomas
Roma Bowlers
Engel, Martina
Stang, Thomas
Team:

Stadermann, Heike & Fuchs, Frank
BC Erfurt 2000

Fuchs, Frank

Stadermann, Heike

Team:
Boin, Monika & Kunze, René
Roma Bowlers
Kunze, René
Boin, Monika
Team:

Glosner, Cynthia & Thieme, Thomas
SSV Vimaria Weimar

Thieme, Thomas
Glosner, Cynthia

Team:

Tschirschke, Roswita & Sandner, Heinz
1. Geraer Bowlingverein

Sandner, Heinz
Tschirschke, Roswita

Team:

Teichmiiller, Katrin & Krull, Bernd
1. Eisenacher BV 2000

Krull, Bernd
Teichmiller, Katrin

Team:

Lenz, Liliane & Kupfernagel, Thomas
1. Geraer Bowlingverein

Kupfernagel, Thomas

Lenz, Liliane

Team:
Michel, Barbel & Heinrich, Dieter
Erfurter Bowling Léwen
Heinrich, Dieter
Michel, Barbel

Team:

Pins /Sp.
1.010/ 6
1.008/ 6

2.018 /12

Pins /Sp.

1.114/ 6
898/ 6

2.012/12

Pins /Sp.
1.096/ 6
908/ 6

2.004 /12

Pins /Sp.
1.041/ 6
916/ 6

1.957 /12

Pins /Sp.
1.046/ 6
883/ 6

1.929 / 12

Pins /Sp.
1.090/ 6
793/ 6

1.883 /12

Pins /Sp.

981/ 6
857/ 6

1.838 /12

Pins /Sp.
1.028/ 6
789/ 6

1.817 /12

Pins /Sp.
1113/ 6
692/ 6

1.805/ 12

Pins /Sp.

822/ 6
766/ 6

1.588 /12

Schnitt

168,33
168,00

168,17

Schnitt

185,67
149,67

167,67

Schnitt

182,67
151,33

167,00

Schnitt

173,50
152,67

163,08

Schnitt

174,33
147,17

160,75

Schnitt

181,67
132,17

156,92

Schnitt

163,50
142,83

153,17

Schnitt

171,33
131,50

151,42

Schnitt

185,50
115,33

150,42

Schnitt

137,00
127,67

132,33

HI

184
193

375

HI

245
158

395

HI

205
168

350

HI

187
164

351

HI

188
174

354

HI

195
146

335

HI

201
182

383

HI

214
160

356

HI

206
144

334

HI

167
150

317

LV
THU
Spiel: 1 2
151 179
161 153
312 332
THU
Spiel: 1 2
159 190
144 158
303 348
THU
Spiel: 1 2
205 181
145 168
350 349
THU
Spiel: 1 2
156 170
161 152
317 322
THU
Spiel: 1 2
188 171
148 136
336 307
THU
Spiel: 1 2
195 168
133 146
328 314
THU
Spiel: 1 2
129 146
137 112
266 258
THU
Spiel: 1 2
183 167
103 160
286 327
THU
Spiel: 1 2
194 192
108 90
302 282
THU
Spiel: 1 2
137 167
126 150

263 317

3

184
183

367

158
155

313

190
145

335

187
164

351

187
167

354

192
143

335

165
117

282

166
116

282

159
98

257

136
129

265

4

169
156

325

182
148

330

171
126

297

178
142

320

169
174

343

162
120

282

201
182

383

214
142

356

180
124

304

124
118

242

25.03.2023

Erfurt - Bowling im Vilnius

Schnitt
168,17
5 6
145 182
162 193
307 375
167,67
5 6
180 245
143 150
323 395
167,00
5 6
159 190
165 159
324 349
163,08
5 6
169 181
140 157
309 338
160,75
5 6
163 168
149 109
312 277
156,92
5 6
183 190
129 122
312 312
153,17
5 6
148 192
168 141
316 333
151,42
5 6
130 168
133 135
263 303
150,42
5 6
206 182
128 144
334 326
132,33
5 6
132 126
119 124
251 250

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Pins

2.018

2.012

2.004

1.957

1.929

1.883

1.838

1.817

1.805

1.588



Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Mixed

Vorrunde

Platz Team

31 Tangermann, Heike & Wickner, Rene

1. Geraer Bowlingverein

Wickner, Rene

Team:

Pins /Sp. Schnitt
923/ 6 153,83
923/ 6 153,83

HI
205
205

Spiel: 1
205
205

LV

THU
2
155

155

25.03.2023

Erfurt - Bowling im Vilnius

Schnitt

153,83
3 4 5 6
144 141 134 144

144 141 134 144

Spiele Pins
6 923



